UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /STTTT-TTBCXB

V/v thông tin, tuyên truyền về công tác

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống

chính trị năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

   - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

   - Đài Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số: 31-KH/TU ngày 20/5/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thông tin, tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ

thống chính trị năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị phòng Văn hóa và Thông tin, Đài

Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố đẩy mạnh tuyên truyền bằng các hình

thức phù hợp trên hệ thống truyền thanh, tờ tin, trang thông tin điện tử, cổ động

trực quan,… về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2022

theo Đề cương của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

(Đính kèm Đề cương thông tin, tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng,

xây dựng hệ thống chính trị năm 2022)

Đề nghị các đơn vị với chức năng, nhiệm vụ của mình tổ chức tuyên

truyền, phổ biến rộng rãi nội dung trên đến cán bộ, đảng viên và người dân địa

phương được biết. Qua đó thu hút nhiều tác phẩm tham gia Giải báo chí toàn

quốc về xây dựng Đảng (Búa Liềm Vàng) lần thứ VII - năm 2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Bắc

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-01T10:04:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Tiến Lên<ntlen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T07:07:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Hoàng Bắc<lhbac@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:59:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:59:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:59:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:59:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!